RESOLUÇÃO Nº 032/86

CRIA LEI DE UTILIDADE PÚBLICA À ASSOCIAÇÃO
RYUMAKAN KARATÊ- DÔ CLUBE.

A mesa da Câmara Municipal de Ouro Branco no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ela promulga a seguinte resolução:

Art. 1º - Fica considerada de utilidade pública des
te Municipio a Associação Ryumakan Karaté-Dô Clube, sita a Rua
Roque Schuch, 132, Bairro dos Pioneiros neste Municipio.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor, na data I

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, aos 16 dias do mês de janeiro de
1986.

JACI  COSTA
PRESIDENTE

ZÉLIA MARIA GUEDES
SECRETÁRIA

	Page 1
	Titles
	CAMARJ\ MUNICIPAL DE OURO BRANCO